
durahome.cz - https://durahome.cz/eshop/i/alkoholmetr_0_96/0

kamille Myslivecký kotlík 15l litinový, mramorový povrch

https://durahome.cz/eshop/i/alkoholmetr_0_96/0
















Ideální pro přípravu jídla na ohni, odolný proti oděru. Díky vnitřnímu mramorovému povlaku je riziko připálení pokrmů
sníženo na minimum a čištění po použití je komfortnější. Na víku je otvor, který umožňuje odvzdušnění pro regulaci
tlaku na bezpečnou úroveň. Litina je přírodní materiál, bez chemických přísad, dokonale vede teplo, které se
rovnoměrně šíří po celé ploše kotle. Odšroubovatelné nohy a praktická rukojeť pro nošení nebo zavěšení.

Pokyny pro péči o nádobí:       
před prvním použitím produktu z něj odstraňte všechny štítky a obalové prvky, namažte olejem a nechte
prázdný kotlík "vypálit" - zajistíte tím dlouholetou trvanlivost

Pokyny pro čištění: ·        
po vaření ochlaďte kotlík z vnější strany
nikdy neochlazujte kotlík nalitím studené vody do horkého kotlíku
před čištěním kotlík namočte do horké vody
kotlík čistěte jemným čisticím prostředkem a teplou vodou
nepoužívejte drsné čisticí prostředky

Podmínky použití a bezpečnosti:
nevystavujte produkt náhlým změnám teploty
nenechávejte prázdné nádobí na ohni
nepoužívejte ostré kovové doplňky
nepřidávejte sůl do prázdných nádob nebo nádob s vodou, která ještě nebyla uvařena

Pravidla pro používání litinových nádobí:
pouze ruční mytí (není vhodné do myčky)po použití omýt kartáčem
po vysušení namažte rostlinným olejem
jídlo nepřehřívejteneskladujte horký olej v nádobě bez dozoru



nepřipravujte v něm kyselá jídla
neskladujte jídlo v kotlíku dlouho po vaření, místo toho použijte jinou nádobu
nenechávejte prázdné nádobí na horkém hořáku nebo krbu

Parametry

Objem 15.00 ml;cl;dl;l
Výška 22.50 mm;cm;dm;m
Ø 30.00 mm;cm


